

# Dannebrog-huse ApS

Strandvejen 10 A, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 27 33 91 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Erik Nørreby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dannebrog-huse ApS Strandvejen 10 A, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 27 33 91 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Nørreby
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	EDC Mæglerne Fanø ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har afhændet ejendommene pr. 01.04.2019, hvorfor likviditeten forbedres væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.788</b>	<b>5.419</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.283	-93.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.071</b>	<b>-87.989</b>
Skat af årets resultat	40.348	162.668
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.723</b>	<b>74.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	74.679
Disponeret fra overført resultat	-54.723	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.723</b>	<b>74.679</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning	2.403.657	2.403.657
Varebeholdninger i alt	<u>2.403.657</u>	<u>2.403.657</u>
Tilgodehavende selskabsskat	40.348	162.668
Andre tilgodehavender	19.549	19.549
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.397</u>	<u>182.217</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.476.054</u></b>	<b><u>2.610.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.476.054</u></b>	<b><u>2.610.211</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	400.248	454.971
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>525.248</u></b>	<b><u>579.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.218.000	1.260.000
	Gæld til pengeinstitutter	243.396	322.147
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.396</u>	<u>1.582.147</u>
2	Gældsforpligtelser	116.000	74.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	342.411	362.093
	Anden gæld	14.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.410</u>	<u>448.093</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.950.806</u></b>	<b><u>2.030.240</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.476.054</u></b>	<b><u>2.610.211</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	454.971	579.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.723	-54.723
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>400.248</u></b>	<b><u>525.248</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.005	12.125
Andre finansielle omkostninger	<u>74.278</u>	<u>81.283</u>
	<b><u>92.283</u></b>	<b><u>93.408</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	210.000	1.260.000	1.260.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>74.000</u>	<u>0</u>	<u>317.396</u>	<u>396.147</u>
	<b><u>116.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>1.577.396</u></b>	<b><u>1.656.147</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.403 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 690 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Mæglerne Fanø ApS, CVR-nr. 26719593 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
